АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 августа  2022 года                           № 1659

г. Архангельск

О предоставлении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов во время подготовки и проведения выборов  в
единый день голосования 11 сентября 2022 года в муниципальном

образовании «Приморский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация
муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый перечень специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов во время подготовки и проведения
выборов в единый день голосования 11 сентября 2022 года в муниципальном
образовании «Приморский муниципальный район».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы местной администрации, начальника управления по развитию местного
самоуправления и социальной политике администрации муниципального
образования «Приморский муниципальный район».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник
Приморского района» и разместить в сетевом  издании  «Официальный
интернет-портал  «Вестник Приморского  района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования                 В.А. Рудкина

                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                                       постановлением администрации

                                                                                                       муниципального образования
 «Приморский муниципальный район»

                                                                                                         от 04 августа 2022 года  № 1659

Перечень специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов во время подготовки
и проведения выборов в единый день голосования 11 сентября 2022 года в

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район»

№
п/п

Муниципальное
образование

Место размещения материалов Адрес

1 Соловецкое Информационный стенд у магазина пос.Соловецкий, ул.Заозерная,
9

Информационные стенды на
водозаборных колонках

пос.Соловецкий, ул.ул.
Ковалева, Северная, Сивко